


Dům dětí a mládeže Orlová, příspěvková organizace

z.č. 230315

ze dne 6.12.2023

Masarykova třída 958

Orlová Lutyně

Realizace díla: TZ Krásná

Cenová nabídka

Nabídka byla zpracována dle zaměření místa realizace díla.

Dveře - předpokládáme demontáž stávajících dveří, seřízení dveřních pantů (promazání, řezání), dodávku a zavěšení křídla, zkrácení křídla (dle potřeby), montáž kování (zakoupeného u ABC-PARKET Ostrava s.r.o.), broušení protiplechu (dle potřeby), odvoz a likvidaci stávajících dveří (na vyžádání).

Obložení stěny - předpokládáme dodávku polaminované dřevotřísky šířky 250 mm s ABS hranou, montáž na stěnu pomocí vrutů, překrytí vrutů plastovou krytkou. Na vyžádání přetmelení spáry mezi obložením a stěnou.

Varianta I. - CPL dub, výplň voština

Materiál	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Dveře Altamura 1 dub classic CPL 0,2 výplň voština	15,000	ks	2 400,00	36 000,00
Příplatek za atypickou šířku	4,000	ks	750,00	3 000,00
Příplatek za provedení FAB včetně vložky	5,000	ks	230,00	1 150,00
Doprava	15,000	ks	50,00	750,00
Kování štítové ONS BB	7,000	ks	261,00	1 827,00
Kování štítové ONS WC	3,000	ks	315,00	945,00
Kování štítové ONS FAB	5,000	ks	261,00	1 305,00
Polaminovaná dřevotříska dekor buk šíře 250 mm	16,300	mb	350,00	5 705,00
Akrylový tmel bílý	0,000	ks	67,00	0,00
Celkem				50 682,00
Pokládka	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Montáž dveřních křidel	15,000	ks	450,00	6 750,00
Odvoz a likvidace stávajících dveří na skládce	0,000	ks	130,00	0,00
Montáž obložení	16,300	mb	100,00	1 630,00
Přetmelení spáry mezi obložením a stěnou	0,000	mb	35,00	0,00
Doprava osob a materiálu	1,000	set	1 400,00	1 400,00
Celkem				9 780,00
Zakázka celkem				60 462,00
Zakázka celkem včetně DPH 21%				73 159,00

Varianta II. - CPL dub, výplň deska

Materiál	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Dveře Altamura 1 dub classic CPL 0,2 výplň deska	15,000	ks	3 150,00	47 250,00
Příplatek za atypickou šířku	4,000	ks	750,00	3 000,00
Příplatek za provedení FAB včetně vložky	5,000	ks	230,00	1 150,00
Doprava	15,000	ks	50,00	750,00
Kování štítové ONS BB	7,000	ks	261,00	1 827,00
Kování štítové ONS WC	3,000	ks	315,00	945,00
Kování štítové ONS FAB	5,000	ks	261,00	1 305,00
Polaminovaná dřevotříska dekor buk šíře 250 mm	16,300	mb	350,00	5 705,00
Akrylový tmel bílý	0,000	ks	67,00	0,00
Celkem				61 932,00
Pokládka	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Montáž dveřních křidel	15,000	ks	450,00	6 750,00
Odvoz a likvidace stávajících dveří na skládce	0,000	ks	130,00	0,00
Montáž obložení	16,300	mb	100,00	1 630,00
Přetmelení spáry mezi obložením a stěnou	0,000	mb	35,00	0,00
Doprava osob a materiálu	1,000	set	1 400,00	1 400,00
Celkem				9 780,00
Zakázka celkem				71 712,00
Zakázka celkem včetně DPH 21%				86 772,00

Varianta III. - CPL buk, výplň dutinková DTD

Materiál	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Dveře Elegant M10 buk CPL výplň dutinková DTD	15,000	ks	4 590,00	68 850,00
Příplatek za atypickou šířku	4,000	ks	229,50	918,00
Příplatek za provedení FAB včetně vložky	5,000	ks	280,00	1 150,00
Doprava	15,000	ks	100,00	1 500,00
Kování štítové ONS BB	7,000	ks	261,00	1 827,00
Kování štítové ONS WC	3,000	ks	315,00	945,00
Kování štítové ONS FAB	5,000	ks	261,00	1 305,00
Polaminovaná dřevotřískka dekor buk šíře 250 mm	16,300	mb	350,00	5 705,00
Akrylový tmel bílý	0,000	ks	67,00	0,00
Celkem				82 200,00
Pokládka	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Montáž dveřních křídel	15,000	ks	450,00	6 750,00
Odvoz a likvidace stávajících dveří na skládce	0,000	ks	130,00	0,00
Montáž obložení	16,300	mb	100,00	1 630,00
Přetmelení spáry mezi obložním a stěnou	0,000	mb	35,00	0,00
Doprava osob a materiálu	1,000	set	1 400,00	1 400,00
Celkem				9 780,00
Zakázka celkem				91 980,00
Zakázka celkem včetně DPH 21%				111 296,00

Po dokončení díla je provedena fakturace dle skutečně spotřebovaného materiálu a dle skutečně provedených prací.

Nabídku sestavil 